Mi par di poter credere che la nostra Corte s’accorderà con quella di
Francia2, così quasi per la prima volta me na dà un cenno buon mio amico
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1 De legato cf. notam 2, p. 13.
2 Cum mense Februario anni 1682 Concilium cleri Francogallici quattuor articulos

Gallicarum, quae vocantur, libertatum defendendarum causa divulgavisset cumque breve
pontificium die 11 m. Aprilis a. 1682 datum esset (cf. ANP XXXIV/4, notam 1020, p. 381),
card. d’Estrées Romae operam dedit, ut Francogalli cum papa in gratiam redirent. Cardinali res
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di Roma, onde comincio a sperare di non far qui il terzo inverno3. E me vi
raccommando.

N. 1445

Opitius Pallavicini Petro Bronisz, archidioecesis Gnesnensis

Varsaviae, 29 VII 1682

Dat dispensationem „extra tempora ad omnes sacros ordines” secutus
necessitatem ecclesiae in vico Modlna1 in dioecesi Gnesnensi sitae.

Summarium in cancellaria nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177
f. 109v.

N. 1446

Opitius Pallavicini Ioanni )���������, epo Cracoviensi

Varsaviae, 29 VII 1682

Cum Georgius Hieronymus ��������, praepositus Imielnensis, Andream
Zaleski, prebendarium Imielnensem, pulsavisset et propter eam rem excommuni-
catus esset, mandat epo, ut aut ipse aut officialis eius dispensationem Georgio
@=��������� det, scilicet condicionibus lege constitutis prius rite a reo expletis.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 109v-110r.

Dicta die [29 VII] commissio absolvendi ab excommunicatione canonis
Si quis suadente etc.1 Georgium Hieronymum Dembinski, praepositum
[110r] Iemielnicensem2, incursa ex eo, quod in Rev.dum Andream Zaleski,

ea partim successit, nam Ludovicus XIV die 29 VI 1682 Concilium Cleri dimisit, Innocentius XI
autem Congregationem regalibus ordinandis iussit, ut quiesceret, qua re factum est, ut spes
haberi coepta sit rationem Sedis Apostolicae cum Francogallia melioratum iri; cf. Pastor XIV/
2, p. 221 et seq.; Blet, Les Assemblées du Clergé…, p. 395 et seq.

3 Opitius Pallavicini mense Novembri a. 1680 Varsaviam venit.
1 Quamquam in textu legitur „Molna”, fortasse agitur de vico Modlna, ad meridiem

orientemque a Lencicia sita; ecclesia fuit hic iam saec. XIV; cf. SGKP VI, p. 568.
1 Liber V capitulorum Clementinarum, tit. III: De poenis, cap. I: Si quis suadente.
2 Georgius Hieronymus ,�!8�5��� fuit praepositus Imielnensis et canonicus Camenecensis

iam a. 1681; annis 1672 et 1678 legati terrae Cracoviensis operam dare iussi sunt, ut illi, cum
in re militari bene meritus esset, beneficium daretur; cf. Boniecki IV, p. 217. Imielno, vicus
ad septentrionem occidentemque a Vislicia situs; ecclesia parochialis fuit hic iam saec. XV;
cf. SGKP III, p. 276.
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praebendarium Iemielnenesem [sic!], violentas manus iniecerit, directa ad
Ill.mum et Rev.mum D.num episcopum Cracoviensem seu ipsius Rev.mum
D.num Vicarium in spiritualibus et Officialem generalem3, ut eum a praedicta
excommunicatione absolvat, dummodo tamen prius eidem Andreae, si et
prout de iure, quatenus adhuc satisfactum non sit, satisfaciat, imposita eidem
pro qualitate facti (habita tamen ratione ad eam, quam iam iuxta decretum
subivisset) paenitentia salutari.